
E 6/2023
Slavní za mřížemi:
Sedí za drogy, loupeže i zabití!
Tim Allen alias kutil Tim si málem 
vyslouží doživotí.

Nejhorší z nejhorších: Co způsobilo 
nejděsivější dopravní nehody?
Potopení lodi Wilhelm Gustloff 
si vyžádá 9600 obětí. 15

TÉMA ČÍSLA:Muži versus ženy:
Jak dopadne souboj pohlaví?
Čtyři pětiny obětí blesků 
jsou muži! 22

Cenzura: Velký bratr má oči všude
Vymazané události, zakázané knihy 
i moderní internetové zásahy 37

Hloupý osel? Tak - g 
na to zapomeňte! KND
Na světě dnes žije 
zhruba 40 milionů oslů.

Jeseter:
Podivná ryba, kterou 
milují boháči!

Američtí biologové chytí exemplář,
kterému má být 103 let! 41

10 věcí, které jste netušili o ... 
Josifu Stalinovi

34Má poměr s 13letou dívkou, 
kterou přivede do jiného stavu.

Oblečení budoucnosti
Změří vám tlak a nahradí 
nabíječku!

•>
 

-- $

Ellis Island: Poslední kroky 
k novému životu
Během 62 let jeho bránami projde 
na 12 milionů přistěhovalců.

M
JJ

JJ
 

I!’

ÍW

0-
‘ "u iji ! U

Kamská tragédie: Černá tečka, 
která dá světu první savce
Vymírání před 230000000 lety
nepřežije 33 procent tehdejších 
mořských druhů. 61


